
W.0050.5.2018 

 

Zarządzenie Nr 5/2018 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „Najładniejszą tradycyjną pisankę wielkanocną”  

 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 18 i 19 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs dla mieszkańców Gminy Bielice na „ Najładniejszą tradycyjną 

pisankę wielkanocną”. 

 

§ 2. Ustalam regulamin do konkursu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu w Urzędzie Gminy 

Bielice na stanowisku inspektora ds. kancelarii urzędu, promocji gminy, kadr - Joannie 

Szewczyk. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Wójt Gminy Bielice 

 

Zdzisław Lech Twardowski  

 

 

 

      
 

 

     


